
2023年 11 月吉日 
オレンジ卓球場をご利用の皆様へ 
 

新たな卓球場利用料（月会費）及び、 

料金改定についてのお知らせ 

 
平素よりオレンジ卓球場をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
さてこの度、諸般の事情で下記の通り月会費を設定させていただき、一部料金も改定させて
いただくこととなりました。 
月会費につきましては、今後は卓球場をより快適にご利用いただくための施設設備の修復
費や、イベント開催時の賞品など、サービス品質の向上に取り組むことで利用者の皆さまへ
還元してまいります。 
皆様には新たなご負担となり誠に恐縮ではございますが、今後も皆様の卓球ライフの充実
をサポートできますよう、サービスの向上にスタッフ一同取り組んでまいりますので、何卒
ご理解とご了承を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。 
 

記 
【新たに導入される料金】 
・月会費 
 料金：500 円/1 名 
 月の初めの卓球場ご利用時に、卓球場利用(台貸し、個人レッスン、各種教室、 
各種イベント)料金と一緒にお支払いください。 

  
【改定となるもの】 

 改定前 改定後 
脇田ガチ練会 1,000 円 1,500 円 

 
※その他料金に関しましては、改定はありません。 
 
【改定日】 
2023年 12 月 1 日～ 

以上 


